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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M02215042D

2. Data e Regjistrimit 15/10/2020
3. Emri i Subjektit SOMER EXTRATEGY CONSULTING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Rezidenca "Kodra e Diellit", Rruga 
e Ullinjve,Nr. 19, Tirane (Nr. Pasurie 118/22+1-22 dhe Zona 
Kadastrale 3292 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e shërbimit të konsulencës me qëllim që të 

ndihmojnë dhe asistojë ndërmarrjet të ndryshme, shoqëri 
publike dhe private të ruajtjes dhe sigurisë fizike dhe / ose të 
mbrojtjes, institucionet, organizata të ndryshme në 
përballimin dhe zgjidhjen e sfidave të tyre më të vështira;Të 
mundësojë dhënien e shërbimeve të konsulencës në të gjitha 
format mbi aspektet e tregtisë dhe industrisë, duke përfshirë, 
pa kufizim, zgjidhjen e problemeve, ndërtimin e ekipit, 
planifikimin strategjik dhe operacional, vendimmarrjen, 
komunikimet e shoqërive/korporatave, menaxhimin e 
njohurive dhe teknologjive të informacionit, marketingun, 
reklamimin dhe çdo aktivitet tjetër i lidhur me shoqëri të 
ndryshme, organe të tyre, institucione qeveritare, autoritete 
qendrore ose shtetërore, autoritete bashkiake ose lokale, 
shoqëri, ndërmarrje, institucione ose organizata 
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jofitimprurëse, qoftë në Shqipëri apo jashtë saj.Të ofrojë 
shërbime konsulence për subjektet e lartpërmendura me 
qëllim përmirësimin e efikasitetit operacional dhe 
ridizenjimin e infrastrukturës dhe sistemeve të tyre IT;Të 
ofrojë konsulencë me qëllim optimizimin e strategjisë së 
prokurimit dhe kontraktimit, ridizenjimit të proceseve të 
mirëmbajtjes dhe zinxhirit të furnizimit, si dhe 
transformimin e proceseve administrative dhe rekrutimeve; 
Ofrimin e shërbimeve të konsulencës për kryerjen e 
veprimeve të blerjes, veprimeve së rishitjes dhe menaxhimit 
të ndërmarrjeve tregtare, industriale, bujqësore dhe/ose 
strukturave publike përkatëse;Të ofrojë konsulencë mbi 
vlerësimin dhe ridizenjimin e aktiviteteve të shitjes dhe 
marketingut në kushtet e përshtypjeve të klientit dhe 
menaxhimit të marrëdhënieve, shitjeve, kanaleve të 
menaxhimit, si edhe  menaxhimit të portofolit të produkteve 
dhe marketingut dixhital.; T’iu ofrojë konsulencë 
organizatave të ndryshme në vlerësimin e strategjive të tyre 
të IT me qëllim përafrimin/përshtatjen e teknologjisë në 
proceset e biznesit; Të ofrojë konsulencë mbi vendimmarrjet 
në lidhje me planifikimin dhe zbatimin e teknologjive të reja 
për aplikimet e biznesit, përfshirë Rrjetin e IT dhe sigurisë 
dhe Qendrës së të Dhënave; Ofrimin e konsulencës mbi 
analizimin e praktikave të menaxhimit në industrinë e 
kujdesit shëndetësor dhe punësimin e ekspertëve në fusha si 
farmaceutika, teknologjia mjekësore, kompanive te 
sigurimeve ndaj kujdesit shëndetësor dhe sistemet e 
dorëzimeve; Ofrimin e konsulencës në formën e këshillimit, 
ndaj shoqërive të kujdesit shëndetësor, nga transformimi 
dixhital te blerjet dhe bashkimet deri tek përvoja e 
klientit;Ofrimin e konsulencës së nevojshme për  rishikimin 
e sistemeve dhe proceseve, si dhe pajtueshmërinë me ligjet 
dhe dispozitat ligjore apo nënligjore në fuqi;   
SAKIR CUMHUR SOMER10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2020                Deri: 12/10/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SAKIR CUMHURSOMER
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: cumhursomer@gmail.com  
Telefon: +355682000805  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-604085-10-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 16/10/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC058AC1-B1ED-426D-B534-3CDE3B93661C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B4FBF9-85EE-4B24-AAD0-4042B18F13F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=351C6BA9-3118-4A2C-A472-8D607D6E8E46
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=95C56763-D652-4001-ACE2-AFCCA4F0B67B

